平成 29 年 5 月 15 日

各校園長様

各関係者様

研修担当者様

大阪市立堀江小学校

校長 中山 大嘉俊

平成 29 年度大阪市教育委員会「学校教育 ICT 活用事業」ICT 先進的研究校

 パナソニック教育財団 第 43 回実践研究助成「一般研究指定校」

堀江小学校ＩＣＴ活用授業公開のご案内

ICT を活用した思考力・判断力・表現力を育む授業の創造

平素は、本校教育推進にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、学校教育 ICT 活用事業としての平成 29 年度第 1 回公開授業を下記のように

実施することになりました。つきましては多くの皆さまに参観いただきたく、ご案内

いたします。

校務何かとご多用とは存じますがぜひ多くの皆様にご参加いただきますようご案内

申しあげます。

記

１ 日 時  平成 29年 7月 5日(水) １２：４０～     受付

１３：１０～１３：５５公開授業Ⅰ

１４：１０～１４：５５公開授業Ⅱ

１５：０５～１５：５０授業討議会

１６：００～１７：００研究全体会

２ 会 場  大阪市立堀江小学校

       〒550‐0014

        大阪市西区北堀江 3-2-16  Tel.06-6531-4821

        ・地下鉄千日前線「西長堀」駅より徒歩 5 分

        ・地下鉄長堀鶴見緑地線「西大橋」駅より徒歩 3 分

３ 参加申し込み

   教育センターホームページより online でお申し込みください。

※ 開催日が 6 月 28 日(水）から 7 月 5 日(水)の変更になりました。

平成 29 年７月５日(水)